
Odběratel:

Fakultní nemocnice v lr{otole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
].50 1-8 Praha 5 - Moto1

ybů0?&3rIt
Objednávka číslo : 2724305
ID:
Datum :

rčo: 0o064-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Te].:

Fax:
B§ PRAGUE MEDICAL CS, spol. s r.o.
K Červenému dvoru 3L69/25a
130O0 Praha 3-Strašnice

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komuníkaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L39/'lL KKVC pro dospělé - Kardíologická klinika pro dospělé UK 2.LE a E'N Motol

27 049l-
1-2 . 03. 2 01- 8

Název Poěet
]- Mars balonkový katetr PTA 8x4cm/7Scm

álKs
( 12.L0.20L2 Ks7 /14/12)

]- Ks
OPT 1750-0804 550328 Výr.ě.: 6000160814

2 Sinus Repo Visual §tent 6F 10x6a/7Scm
álKs
( 12.10.2012 Ks7 /1,4/t2)

]. Ks
OPT 6310-6060 550328 Výr"ě.: 6000157758

3 Mars balonkový katetr PTA 9x4cm/75cm
álKs
( l,z.La.20L2 Ks7 /1"4/]-2)

tKs
OPT 1750-0904 550328 Výr.ě.: 6000149951

4 Mars balonkový katetr PTA 6x4cm/75cm 1- KS
á ]. Ks OPT 1750-0604 550328 Výr.ě.: 6000160809
( tz.L0.20L2 Ks7 /14/12)

5 Mars balonkový katet,r PTA 8x4cm/75cm ]. KS
á 1 KS OPT 1750-0804 550328 Výr.ě.: 6000160814
( L2,10 .20t2 Ks7 /t4/t2)

6 Sinus Repo Visual Stent 6F 10x80/75cm 1- KS
á 1 KS OPT 6310-6080 550328 Výr.ě.: 6000157080

Celkem bez daně: 57 464,00
Celkem s daní: 67 196,72

( (INT27049]-) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zák<rrry 22/1997 Sb. a 263/201-4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ.ední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2004 Sb. a



musí být zas].ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím ].istě i faktuře uvádějte vždy číslo naší. objednávky, jinak zboŽi
nemůže být převzaEo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žáaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 OOO Kó bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-].i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatnj- ujednání se říd,í Oběanskýn zákoníkem {é.89/2OL2 Sb.)


